



MEPOP01DWVU5

Čj. MPPH 89337/2021

OBJEDNÁVKA č. 210 708

Datum: 30.08.2021

Dodavatel:	Odběratel: (fakturační adresa)
FITAZ spol. s r.o. Pancířova 1154/0 Praha 12-Medřany 143 00 Praha 412	HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Městská policie hl. m. Prahy Korunní 98 101 00 Praha 10 IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581 Číslo účtu: 620023-5157938/6000 PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Služebna Městské policie Praha 2, V pevnosti 159/5b, Praha - Vyšehrad

Kontaktní osoba:

Tel:

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č. SML/2019/03359, dle poptávky č. S00621 – (Tender aréna)

Rekonstrukci nové služebny. Podrobnosti viz. výzva č. S00621. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.

na adresa: V pevnosti 159/5b, Praha - Vyšehrad.

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP pana [redacted] 866
Započítá práci a následné ukončení práci je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP panu [redacted]

Termín zahájení prací: Do 10 pracovních dnů od přijetí podepsané objednávky.

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 1825 01 01

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel. Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů. Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být naháše [redacted]

Celková cena bez DPH: 105 780,19 Kč

Celková cena vč. DPH: 128 006,13 Kč

[redacted]
náměstkyně ředitele pro ekonomiku MP HMP

Platba: fakturou se splatností 21 dní

Na faktuře uvádějte číslo objednávky.

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

DOŠLO DNE
- 7 -09- 2021

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatелеm.“

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Sp. zn.: MPPH-S 85384/2021

N. s.: 105.2

Akceptace objednávky

dne:

razítko a pod [redacted]

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Zhotovitel se zavazuje řídit ustanoveními a podmínkami Rámcové smlouvy na proložení a stavební údržbu č. SML/2019/03355.

FITAZ s.pol. s r. o.
Paničtřova 9
143 00 Praha 4 - Modřany

IČ 45310215

provozovna
Náměstí prezidenta Masaryka 92
142 00 Praha 4 - Kunnovice
tel. 244 911 317

e-mail: fitaz@volny.cz

V pevnosti 159/5b, Praha - Vyšehrad
Rekonstrukce služebny

č. poptávky: S00621
č. objednávky:
číslo smlouvy: SML/2019/03359

1825 01 01

SESTAVENÍ

Práce podlahářské		13 611,80
Malířské práce		11 235,00
Práce HSV + truhlářské		65 950,10
Doprava		5 376,00
Celkem		96 172,90
Rezerva	10%	9 617,29
Celkem základ daně		105 790,19
DPH	21%	22 215,94
Cena celkem		128 006,13

Platnost nabídkového rozpočtu dva měsíce.

Vypracoval:
V Praze dne:



položky rozpočet

	měr.jedn.	počet	jednot.cena	celkem Kč	
Práce podlahářské				13 611,80	
HZS2332	odstranění starého lepidla	hod	2,00	480,00	960,00
P6005	stržení PVC	m2	21,00	29,00	609,00
P6001	demontáž soklu	m	18,00	13,00	234,00
P4001	montáž soklu	m	18,00	41,00	738,00
P2010	montáž koberce	m2	21,00	84,00	1 764,00
776111116	broušení, stržení, zametení	m2	21,00	48,80	1 024,80
	<u>specifikace:</u>				
	koberec Primavera	m2	26,00	240,00	6 240,00
	lišta	bm	18,00	19,00	342,00
	lepidlo				1 500,00
	chemopren				200,00
Maliřské práce				11 235,00	
M1001	zakrývání ploch	m2	20,00	3,00	60,00
M1002	olepování	m	30,00	3,00	90,00
	specifikace:hadr,folie	m2	20,00	9,00	180,00
	páska	m	30,00	2,50	75,00
M3001	malba stěn 2 x	m2	310,00	10,00	3 100,00
M2001	penetrace stěn	m2	20,00	8,00	160,00
Z2026	oprava sádrovou stěrkou	m2	5,00	38,00	190,00
HZS1302	oprava prasklin	hod	2,00	363,00	726,00
S3002	pomocné lešení	hod	3,00	230,00	690,00
S3010	úklidové práce	hod	3,00	230,00	690,00
	<u>specifikace:</u>				
	jupol	ks	8,00	540,00	4 320,00
	správková hmota	kg	2,00	52,00	104,00
	penetrace	kg	5,00	90,00	450,00
	sádrová stěrka				400,00
Práce HSV + truhlářské				65 950,10	
S3001	návštěva technika	hod	1,00	450,00	450,00
S3008	stěhovací a montážní práce	hod	60,00	288,00	17 280,00
S3013	odvoz odpadů	t	2,00	1 725,00	3 450,00
HZS2122	demontáž kuchyňské linky, nákup kuchyňské desky a materiálu	hod	6,00	420,00	2 520,00
TR1003	montáž kuchyňské linky	ks	1,00	1 150,00	1 150,00
TR1009	montáž kuchyňské desky	bm	1,00	863,00	863,00
TR2001	olištování desky	bm	2,10	173,00	363,30
TR2004	silikon kuchyňské desky	bm	2,10	38,00	79,80
TR1011	montáž dřezu	ks	1,00	1 553,00	1 553,00
I5006	montáž dřezové baterie	ks	1,00	185,00	185,00
HZS2212	montáž přípojovacích hadiček 2 ks, montáž sifonu 1 ks,montáž roháčků 2 ks, připojení potrubí do kanalizace,rozvodu vody	hod	6,00	480,00	2 880,00
	<u>specifikace:</u>				
	kuchyňská deska	bm	1,00	600,00	600,00
	dřez s odkapávačem	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
	baterie stojánková	ks	1,00	1 200,00	1 200,00
	sifon	ks	1,00	450,00	450,00
	silikon	ks	1,00	145,00	145,00
	potrubí				400,00
	roháček	ks	2,00	160,00	320,00
	lišta	bm	2,10	150,00	315,00
	hadičky	ks	2,00	135,00	270,00
	spojovací materiál				300,00
TR2002	opasování dveří	ks	1,00	1 150,00	1 150,00
HZS2132	ukotvení trezoru	hod	4,00	420,00	1 680,00

				položky rozpočet			
				měr.jedn.	počet	jednot.cena	celkem Kč
<u>specifikace:</u>							
	dveře s okénkem	ks	1,00	20 000,00		20 000,00	
	FAB	ks	1,00	450,00		450,00	
	kování	ks	1,00	500,00		500,00	
	chemické kotva	ks	4,00	200,00		800,00	
S3004	pojízdna dílna	den	4,00	862,00		3 448,00	
S3003	vodorovný a svislý přesun hmot na staveništi	hod	8,00	206,00		1 648,00	
Doprava: FITAZ-V pevnosti 159/5b, Praha Vyšehrad							5 376,00
	osobní automobil	ks	4,00	288,00		1 152,00	
	dodávkový automobil	ks	7,00	432,00		3 024,00	
	nákladní automobil do 3,5 t	ks	2,00	600,00		1 200,00	